ПРОЕКТ

ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ №
от                      2020 г.

Об  итогах исполнения бюджета Советского
сельского поселения Калачевского муниципального района
 за 1 квартал 2020 года
                                  Дума Советского сельского поселения
РЕШИЛА:
Статья 1. Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста Советского сельского поселения Калачевского муниципального района  Дударенко Н.А. об исполнении бюджета Советского сельского поселения за   1 квартал 2020 года принять к сведению.
Статья 2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Советского сельского поселения за  1 квартал  2020 года по доходам в сумме 7329,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 4126,5 тыс. рублей.
Статья 3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
          Глава Советского

          сельского поселения
          ______________А.Ф. Пак